МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Викуловский Центр творчества»

ул. К-Маркса. д. 30, с. Викулово, Викуловский р-н. Тюменская обл.. 627570,
Тел./факс (34557) 2-33-73, e-mail: wtynh30@mail.ru

ПРИКАЗ

От 15.05.2025 г. №25/5

Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической
эффективности МАУ ДО «ВЦТ» на 2025-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении
энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», с
Приказом министерства энергетики РФ от 30.06.2014 г., Приказом Минэкономразвития РФ от 10.02.2025
г. № 79., с целью эффективного и рационального использования топливно-энергетических ресурсов и
снижения расходов бюджетных средств на ЭР

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности
МАУ ДО «ВЦТ» на 2025-2027 годы.
2. Возложить обязанности по контролю за реализацией «Программы энергосбережения и
повышения энергетической эффективности МАУ ДО «ВЦТ» на 2025-2027 годы на
Специалиста по АХД Соскина В.Н.
3. Заместителю директора Оленич Н.В. разместить данный приказ на официальном сайте
МАУ ДО «ВЦТ».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.Ю.Васильева

В.Н.Соскин

(2< Л^л-сгля- Н.В.Оленич

1

mailto:wtynh30@mail.ru

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Викуловский Центр творчества»

УТВЕРЖДАЮ:
Директор
МАУ ДО

•«г.

/у
асильева

2025 г.

ПРОГРАММА

в области энергосбережения и повышения энергетической

эффективности

на период 2025 - 2027 годы

Межрегиональная
Энергосберегающая Компания

ОРГН 1117746101912
ИНН 7722738946

j тел.: 8(495)973-32-67
j сайт: www.mec-energo.ru

E-mail: info@mec-energo.ru

РАЗРАБОТЧИК:
Генеральный директор

с. Викулово

2025 год

http://www.mec-energo.ru
mailto:info@mec-energo.ru